- «,

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
GOVERNADORIA

DECRETO N° 8328, DE 06 DE maio DE 1998.

*

Dispõe sobre nomeação de servi
dor incluído no Edital 022/86.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no
uso das atribuições que lhe confere o artigo 65, inciso V e XV da Constituição do
Estado e, conforme consta nos autos do Processo n° 1008/0009701-97,

DECRETA:

Art. Io - Fica incluído nos termos do Decreto n° 3755, de
12.05.88, publicado no DOE n° 1569 de 14.06.88, o servidor JOSÉ DE ARAÚJO
LIMA NETO, ocupante do cargo de Professor de Io Grau, ClasseB, Referência 03.

Art. 2o - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em o6 de
maioD de 1998, 110a da República. //'

VALDIIVkM»IM MATOS

JOSÉ DE M^ÍÍEIDA JÚNIOR
Chefe dá Casalcivil

JOSÉ GALEÍ^^^^&VA FILHO
Secretário de Estã&£-da Administração

GOVERNADOR

tuffcido no r'?r'n Oflctíl
^ff^ âa dia CXãO^lfX

.V

.

•

•